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 Trzecia niedziela Adwentu jest nazywana niedzielą GAUDETE 

(z łac. „radujcie się”). Wspomniana nazwa pochodzi od antyfony roz-

poczynającej Mszę św., która cytowana jest w tytule. W liturgii dzi-

siejszego dnia bardzo wiele elementów kieruje myśli ku radości. 

Pierwsza modlitwa podczas Mszy św. przedstawia ją jako dar Boży – 

dar, o który warto się starać: „Boże, Ty widzisz, z jaką wiarą oczeku-

jemy świat Narodzenia Pańskiego, spraw, abyśmy przygotowali nasze 

serca i z radością mogli obchodzić wielką Tajemnicę naszego zbawie-

nia. 

 Misją Adwentu, a szczególnie dzisiejszej niedzieli, jest więc oży-

wienie radości, w której duchowość już od zawsze widziała jedną z 

podstawowych cech ucznia Chrystusa, a zarazem bogactwo tego 

ucznia, skarb, którym ma dzielić się z innymi. Nie oznacza to ideali-

zowania rzeczywistości, nie znaczy, że nie dostrzega się trudności i 

niebezpieczeństw.  

 Radość chrześcijańska rodzi pewność, że Bóg jest blisko, jest z 

nami, w radości i w cierpieniu, w zdrowiu i w chorobie. I ta radość nie 

zanika nawet w chwilach próby, cierpienia, nie jest powierzchowna, 

ale trwa w głębi człowieka, który oddaje się w opiekę Bogu i w Nim 

pokłada ufność. 



Kościół parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500. 

 Roraty w kościele parafialnym w Gło-

gówku o godz. 1700 i w kościele filialnym 

w Rzepcach o godz. 1800. 

 Na nabożeństwo fatimskie zapra-

szamy we wtorek o godz. 1900. Słowo 

Boże wygłosi ks. Jerzy Niedzielski, 

emerytowany kapelan woskowy, m.in. 

uczestnik misji pokojowej w Afganista-

nie. 

 Zebranie rad parafialnych ekonomicz-

nej i duszpasterskiej ws. wieczoru kolę-

dowego na farskim podwórzu w wigilię 

uroczystości Trzech Króli w środę o 

godz. 1900.  

 Młodzież zapraszamy na czuwanie w 

piątek o godz. 1900 do kościoła parafial-

nego. 

 Pierwsza rocznica śmierci proboszcza 

z Parafii Kierpień przypada w najbliż-

szą sobotę. Msza za + ks. Franciszka 

Zoska w Rzepcu będzie o godz. 18.00. 

(w Kierpniu o godz. 1100). 

 W przedsionku kaplicy Oppers-

dorffów rozprowadzamy świece Wigi-

lijnego dzieła Caritas oraz opłatki.  

 Katecheza dla ojców dzieci klas trze-

cich będzie w piątek 23 grudnia o godz. 

18.00 w salce pod plebanią. 

 Zapowiedzi przedślubne: 
Tomasz Kurspiot z Głogówka 

i Dominka Morawiec z Kazimierza 

 

 

 

 Przez cały tydzień zapraszamy na roraty. 

 Okazja do sakramentu pokuty przed 

Świętami Bożego Narodzenia codziennie 

rano od godz. 600 do 730 oraz popołudniu od 

godz. 1500 do 1800. 

 

 W sobotę wieczorem wejdziemy w 

przeżywanie Świąt Bożego Narodzenia.  

Pasterka w języku niem. o godz. 2100 

Pasterka w kościele filialnym  

w Rzepcu o godz. 22.30  

Tradycyjna Pasterka o północy w ko-

ściele parafialnym  

Pół godziny wcześniej zapraszamy na ja-

sełka. Zachęcamy, by dzieci przyszły 

przebrane za pasterzy i aniołki. Kolekta z 

tej mszy przeznaczona będzie na fundusz 

Diecezjalnej Fundacji Ochrony Życia. 

 W drugim dniu Świąt program mszy 

będzie tak jak w niedziele, z wyjątkiem 

nabożeństw popołudniowych. Kolekta z 

tego dnia jest przeznaczona na Wydział 

Teologiczny w Opolu. 

 Po dwuletniej przerwie odwiedziny ko-

lędowe rozpoczniemy od 27 grudnia. Pa-

rafian z poszczególnych ulic w wyzna-

czony dzień zapraszamy na ranną Eucha-

rystię. Na ostatniej stronie gazetki za-

mieszczamy pierwszą część planu odwie-

dzić kolędowych, druga będzie za dwa 

tygodnie. Cały plan zamieszczony jest na 

stronie parafii. 

III NIEDZIELA ADWENTU – 11.12.2022 
 
 

IV NIEDZIELA ADWENTU – 18.12.2022 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Annę Baran od siostry Janiny Kiełtyki z rodziną  

1700 1. Za †† Jana Poremba i rodziców  
2. Za † Jana Płóciennik w 3. rocz. śmierci 

1800 Rzepce Za †† męża i ojca Jana Sacher, 
syna Marka, rodziców Annę i Jana Sa-
cher, Annę i Leona Śmiech, Ritę i Anto-
niego Polak, Krystynę Pietryga i d w c.c. 

Wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy 

630 Za † Annę Baran (od Agaty Kiełtyki- Łopaty)  
1700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Bogu-
sławy z okazji 60. urodzin 

1800 Rzepce Za †† rodziców Marię i Józefa 
Orant, Annę i Ludwika Truch, †† z pokr. 

1900 Nabożeństwo Fatimskie 

  1. Za †† rodziców Martę i Pawła Kontny, 
siostry Cecylię i Renatę, szwagra Eryka 

  2. Za † Herberta Schneider i †† z pokre-
wieństwa oraz dusze w c.c. 

  3. Za †† rodziców Jana i Barbarę Szen-
dzielorz, córki Adelę i Elżbietę i †† z ro-
dzin Janik 

  4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdr. dla Łucji z ok. ur. 

  5. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jolanty i 
Józefa z okazji 40. rocz. ślubu 

Wspomn. św. Jana od Krzyża, prezbitera i dra K-ła 

630 Za † Annę Baran w 30. dzień po śmierci 

1700 Za † Jana Lindner w rocz. śmierci 
1800 Rzepce Za † ks. Franciszka Zoska (od LSO) 

1900 Zebranie PRD i PRE  

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

1700  1. Za †† ojców Jerzego Król i Hermana Styra 
  2. Za † Wernera Grützner w 2. rocz. 

śmierci oraz za †† rodziców z obu stron 
1800 Rzepce Za †† z rodzin Bochen, Drab-

czyk, Siodlaczek, Barton i Koszek 

630 Za †† rodziców Józefa i Marię Rubczyń-
skich i †† z pokrewieństwa 

1700 
1. Za † brata Alojzego Król, rodziców 
oraz †† z rodzin Król i Gramala 
2. Za † Bernadettę Heinrich 

1800 Rzepce Za †† Franciszka i Jadwigę Schne-
ider, ojca Rafał, matkę Jadwigę Galus, Mo-
nikę i Rafała Szafarczyk oraz †† pokrew. 

1900 Czuwanie dla młodzieży  

800 
1. Za † Franciszka Kern w rocz. urodzin 

oraz †† rodziców i teściów 
   2. Za †† Ludwikę Piotrowską, Johannę 

Urban, Herberta Langer, Barbarę Wilim  
w 30. dzień po śmierci 
3. Za † Andrzeja Mucha w dniu urodzin 

1530 ZOL msza dla chorych Za †† synów Józefa 
i Piotra Lazar w rocz. śm., ojca Alberta, 
dziadków Agnieszkę i Michała Białek i 
ich dzieci, †† z rodzin Białek i Lazar 
oraz z prośbą o zdrowie i Boże błogosła-
wieństwo dla rodziny 

1630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Edyty z 
okazji 80. urodzin 

1800 Rzepce Za †† ks. Proboszcza Franciszka 
Zoska w 1. rocz. śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† rodziców Kazimierę i Mirosława 

Pilipów, dziadków Annę i Romana Pili-
pów, Teklę i Władysława Kobielnik oraz 
†† z rodziny Żak oraz o zdrowie dla 
Marka, Bożeny i Tiffany 

830 
1. Für †† Hedwig und Franz Barnert und 
†† aus der Familie Barnert und Kasperek 

  2. Für †† Maria Korgel zum Geburtstag und 
für †† aus den Familien Korgel und Gesler 

905 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, z po-
dziękowaniem za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 
i zdrowie dla Henryka Koszek z ok. 50. 
urodzin nabożeństwo poświęcenia figurek 
Dzieciątka Jezus i Szopek 

1000 1. Za †† rodziców Irmgardę i Karl-Heinz 
Hulin 

  2. Za † ojca Bernarda Janocha w 70. r. ur. 
1130 1. Za †† Annę-Marię Szczesny, męża i 

rodziców 
  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodziny 
Grzesiak 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Stefana Nowak z okazji rocz. urodzin, 

†† rodziców oraz †† z rodziny Masur 

WTOREK – 13.12.2022 

PONIEDZIAŁEK – 12.12.2022 

SOBOTA – 17.12.2022 

IV NIEDZIELA ADWENTU –  18.12.2022 
 
 
 

PIĄTEK – 16.12.2022 

ŚRODA – 14.12.2022 

CZWARTEK – 15.12.2022 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† z rodzin Leśniak, Pająk, Gałkow-

ski, Kosoń, Kotzulla, Małek, Krzycz-

kowski, Ziemian, Kopacz, Sawicki 

1700 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz opiekę 

Aniołów Stróżów dla Amelii, Olafa i 

Patrycji oraz za † tatę Jana Kosz 
2. Za †† Adolfa Larysz, rodziców i ro-

dzeństwo 

1800 Rzepce Za † Damiana Janeczko w 30. 

dzień po śmierci 

630 Za †† Agatę i Józefa Himmel, córkę 

Magdalenę i Marię, syna Pawła, synową 

Juliannę, zięciów Alojzego, Konrada, 

Henryka, Georga i wnuka Rudolfa 

1700 Za † Joachima Starościk w 1. rocz. śm. 

1800 Rzepce Za † mamę Anielę Plachetka 

630 Za †† rodziców Helenę i Georga 
Ociepka, †† dziadków Marthę i Franza 
Ociepka, Klarę i Valentina Untner 

1700 1. Za †† Agnieszkę i Ernesta Pelka 
  2. Za †† Małgorzatę Koenig w 3. rocz. 

śmierci, męża Gintra oraz Johannę Mlo-
tek w 13. rocz. śmierci 

1800 Rzepce Za †† Franciszkę i Augustyna 
Migus, ++ z rodzin Migus, Kania, Polak 
i Machura 

630 Za † męża Krzysztofa Glombica 

1700  1. Za † Annę Wieliczka-Pisarczyk w 6. 

rocz. śmierci 

2. Za † Krystynę Lindner 
1800 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 

wstawiennictwo MBNP w i św. Walen-
tego, z podziękowaniem za odebrane ła-
ski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo 
Boże i zdrowie dla Eweliny i Sebastiana 
Hoinka z okazji 12. rocznicy ślubu 

630 
1. Za †† Franciszka Ficek, żonę Annę i 
dusze w czyśćcu cierpiące 

 2. Za †† Leonarda i Barbarę Schega 

1700 Za †† Stanisława Brylińskiego, Annę 
Franielczyk oraz †† z rodziny Bryliń-
skich i Szadkowskich 

1800 Rzepce Za dusze w czyśćcu cierpiące  

630 Za †† rodziców Annę i Teodora 
Chrząszcz oraz Pawła i Martę Kontny 

2100 Pasterka w j. niemieckim  
  1. Für † Helmut Fogel und †† aus der 

Faimilie 
  2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Familie Thomalla 
3. Für † Josef Kuschnik 

2230 Rzepce Do Dzieciątka Jezus w intencji 
Parafian z Rzepiec i Nowego Dworu 

2400 Pasterka  

  1. W intencji Parafian 
  2. Za † Huberta Gruchman w 10. rocz. śm. 
 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodzin 
Kurspiot, Segiet i Chrząszcz 

 4. Za †† Leo Karola Konczalla, rodziców 
i †† z rodzin Konczalla, Barysz, No-
wotny 

830 
1. Für †† aus der Familie Scherner und 
Kotzulla 

2. Für †† Cecilia und Theodor Hanisz 
900 ZOL msza dla chorych 

905 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 
wstaw. MBNP i św. Walentego, z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdr. w rodzinie Fabiana Patron 

1000 1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 
Parafii ku czci Bożej Dzieciny 

  2. Za † Damiana Burek w rocz. urodzin 

1130 Za †† rodziców Julię i Piotra Sobek oraz 

ciotkę Agnieszkę 
1400 Rzepce Nieszpory kolędowe 
1500 Nieszpory kolędowe 

1600  Za †† rodziców Annę i Maksymiliana 

Hoppe w rocz. śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 19.12.2022 

PIĄTEK – 23.12.2022 

SOBOTA – 24.12.2022 

ŚRODA – 21.12.2022 

WTOREK – 20.12.2022 

CZWARTEK – 22.12.2022 

NIEDZIELA –  25.12.2022 – NARODZENIE 
PAŃSKIE 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
III NIEDZIELA ADWENTU – 11 GRUDNIA 2022 R. 

1. W zakrystii i w przyklasztornym sklepiku można jeszcze nabyć opłatki, a także świece wigi-
lijne, wspierając przy okazji Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom prowadzone przez Caritas.  

2. Od poniedziałku do piątku zapraszamy wieczorem na Msze św. roratnie ku czci Najświętszej 
Maryi Panny. We wtorki zapraszamy szczególnie ministrantów i dzieci z lampionami, po 
Mszy św. jest dla nich spotkanie w salce św. Franciszka.  

3. Od piątku, 16 grudnia, rozpoczynamy Nowennę do Dzieciątka Jezus. Modlitwy nowennowe 
podczas Mszy św. wieczornych.  
 

IV NIEDZIELA ADWENTU – 18 GRUDNIA 2022 R. 
 

4. Do najbliższego piątku, codziennie wieczorem zapraszamy na roraty i Nowennę do Dzie-
ciątka Jezus, którą zakończymy w sobotę, 24 grudnia podczas Mszy św. porannej.  

5. W środę, 21 grudnia, o godz. 17.30 zostanie odprawiona Msza św. w intencji Papieża Fran-
ciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. 

6. Również w środę wieczorem, o godz. 18.30 zapraszamy wszystkich chętnych do naszego 
klasztornego kina, na film pt. „Ziemia Maryi”. Przy kawie i herbacie będzie okazja dyskusji i 
podzielenia się swoimi wrażeniami. 

7. Owocne świętowanie Bożego Narodzenia jest związane z łaską uświecającą, dlatego zachę-
camy do skorzystania z sakramentu pokuty. Od poniedziałku do czwartku spowiadamy rano 
i wieczorem pół godziny przed Mszą świętą. W piątek, 23 grudnia trwa całodzienna adoracja 
Najświętszego Sakramentu i spowiadamy od godz. 7.30 do 10.00 i od 15.00 do 18.00. Moż-
liwość spowiedzi będzie również w Wigilię, 24 grudnia od godz. 7.30 do 11.00. 

8. W wigilię nie będzie Mszy św. o godz. 17.30., a kościół ze względu na bezpieczeństwo będzie 
wieczorem zamknięty. Wszystkich serdecznie zapraszamy na Pasterkę, która w naszym 
franciszkańskim kościele będzie o godz. 22.00.   

9. W przyszłą niedzielę przeżywamy Uroczystość Narodzenia Pańskiego, Msze św. wg po-
rządku niedzielnego. Podobnie też będzie 26 grudnia, który jest traktowany jako drugi dzień 
świąt.  
 

Na ostatnie adwentowe dni i radosne przeżycie wigilijnego wieczoru życzymy Wam 
błogosławieństwa przychodzącego Zbawiciela - franciszkanie 



 

Intencje mszalne 12 – 18 grudnia 2022 r. 
 
Poniedziałek 

12 XII 

8.00  
17.30 1) Za † Łucję Grela w rocz. urodzin, męża Alojzego i syna Konrada  

2) Za † Józefa Donath (greg. 12/30) 
 

Wtorek 
13 XII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 1) Za † męża Jacka w dniu urodzin 

2) Za † Józefa Donath (greg. 13/30) 
Środa 
14 XII 

8.00 Za † Karinę Kamińską w 5 rocz. śmierci 
17.30 Za † Józefa Donath (greg. 14/30) 

Czwartek 
15 XII 

8.00 Za †† z rodzin Grützner, Kadubek oraz †† z rodziny 
17.30 Za † Józefa Donath (greg. 15/30) 

 
Piątek 
16 XII 

8.00  
17.30 1) Za † brata Zdzisława Kownackiego w 2 rocz. śmierci, †† rodziców Marię i 

Joachima oraz †† dziadków z obu stron 
2) Za † Józefa Donath (greg. 16/30) 

 
Sobota 
17 XII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
17.30 1) Za †† rodziców Franciszkę i Jerzego Kozubek oraz braci Ditra i Rajnarda 

2) Za †† rodziców Klarę i Ernsta Kubocz, Annę i Kurta Miler 
3) Za † Józefa Donath (greg. 17/30) 

 
 

Niedziela 
18 XII 

8.00  
9.30 Za † ojca Bronisława Szulc i męża Stanisława Lewandowskiego w rocz. 

śmierci oraz †† z rodziny z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące 
12.00 1) Za †† Elżbietę i Jerzego Kurzydym, syna Pawła i †† z pokrewieństwa  

2) Za †† teściów Zofię i Józefa Nieckarz, szwagierkę Kazimierę Urban, męża 
Tadeusza, syna Stanisława, Marię i Błażeja Bednarz, Paulinę i Kazimierza 
Pawliszyn 

17.00 Za † Józefa Donath (greg. 18/30) 
 

 



 

Intencje mszalne 19 – 25 grudnia 2022 r. 
 

 
 
Poniedziałek 

19 XII 

8.00 Za † Teresę Kunert w 1 rocz. śmierci (od koleżanki Jasi) 
17.30 1) Za †† rodziców Stefanię i Wilhelma Haśnik 

2) Za † córkę Małgorzatę, męża Henryka, †† rodziców z obu stron i 
pokrewieństwo 
3) Za † Józefa Donath (greg. 19/30) 

 
Wtorek 
20 XII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Z podziękowaniem za odebrane łaski, o dalsze błog. i zdrowie dla Józefy 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Elżbiety Hulin z okazji urodzin 
2) Za † Józefa Donath (greg. 20/30) 

 
Środa 
21 XII 

8.00  
17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † Józefa Donath (greg. 21/30) 
Czwartek 

22 XII 
8.00  

17.30 Za † Józefa Donath (greg. 22/30) 
Piątek 
23 XII 

8.00 Za † Marie Cieselak w 2 rocz. śmierci 
17.30 Za † Józefa Donath (greg. 23/30) 

 
 

Sobota 
24 XII 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Jana i Zofię Kanert oraz † córkę Weronikę 
3) Za † Józefa Donath (greg. 24/30) 

22.00 1) O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla o. Adama z 
okazji imienin 
2) Za †† Antoninę i Walentego Pol, syna Jana i synową Ewę 
3) Za †† Rajnarda, Różę i Elżbietę Kern oraz †† Annę i Alfreda Matula 

Boże 
Narodzenie 

Niedziela 
25 XII 

8.00 O Boże błog., zdrowie, potrzebne łaski i opiekę MB Loret. w rodzinie 
9.30 O łaskę nieba dla taty i męża Romana Dyhdalewicza i Heleny Setlak 

12.00 Za † męża Romana w rocz. śmierci 
17.00 Za † Józefa Donath (greg. 25/30) 
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Odwiedziny Duszpasterskie 
Kolęda 2022/2023 (cz. 1) 

 

27 grudnia 2022, wtorek od godz. 900  

ul. Wielkie Oracze (od Głubczyckiej)  
ulice: Młyńska i Łąkowa 
ulice: Podgórna i Ogrodowa 
Rzepce (Majątek) 
 

28 grudnia 2022, środa od godz. 1500 

ul. Chopina (numery 1-5) 
ul. Chopina (numery 7-11) 
ul. Chopina (numery 13-15) 
 

29 grudnia 2022, czwartek od godz. 900 

Rzepce (numery nieparzyste) 
Nowe Kotkowice 
 

29 grudnia 2022, czwartek od godz. 1500 

ul. św. Anny (od ul. Wiejskiej) 
ul. Głogowiec (od strony Kazimierza) 
 

30 grudnia 2022, piątek od godz. 1500 

Rzepce (numery parzyste) od godz. 900 
ul. Wiejska (od miasta) 
ulice: Winiary, Winiary T. i Winiary M.  
ulice: Polna (od końca) i Targowa  
 

2 stycznia 2023, poniedziałek od godz. 1530 

Nowy Dwór (we wiosce) od godz. 900 
ul. Piastowska (parzyste od miasta) 
ul. Piastowska (nieparzyste od miasta) 
ul. Piastowska (od Mochowa obie strony) 
 

3 stycznia 2023, wtorek od godz. 1530 

Nowy Dwór (przy szosie) od godz. 900 

ul. Niepodległości (od początku) 
ulice: Kolejowa i J. Sobieskiego (od końca) 
ul. J. Sobieskiego (od ul. Głubczyckiej)  
 

4 stycznia 2023, środa od godz. 1530 

ul. Dworcowa (od Dworca) 
ul. Dworcowa (od ronda) i al. Lipowa  
ul. Dworcowa (od ronda nr. nieparzyste)  
 
 

6 stycznia 2023, piątek od godz. 1400 

 

KOLĘDNICY MISYJNI 

Dzieci naszej parafii z przesłaniem misyjnym w domach 
 

 

7 stycznia 2023, sobota od godz. 900 

ul. J. H. Dąbrowskiego 
ul. St. Staszica  
ul. Szkolna 
ul. A. Mickiewicza 
 

9 stycznia 2023, poniedziałek od godz. 1530 

ul. M. Konopnickiej (od Dworcowej)  
ul. Głubczycka (od Głogowca) 
ul. Głubczycka (od miasta) 
 

10 stycznia 2023, wtorek od godz. 1530 

ul. T. Kościuszki (nr. nieparzyste od 1) 
ul. T. Kościuszki (nr. nieparzyste od końca) 
ul. T. Kościuszki (nr. parzyste) 
 

11 stycznia 2023, środa od godz. 1530 

ul. Powstańców (blok nr 6)  
ul. Powstańców (blok nr 8) 
ulice: Zbożowa i ks. N. Bonczyka 
 

12 stycznia 2023, czwartek od godz. 1530 

ul. 3 Maja (od początku nr. parzyste) 
ul. 3 Maja (od początku nr. nieparzyste) 
ul. 3 Maja (od końca dwie strony) 
 

14 stycznia 2023, sobota od godz. 900 

ul. Kąpielowa 
ulice: St. Wyspiańskiego i B. Prusa  
ulice: W. Reymonta i E. Orzeszkowej 
ul. Spółdzielcza 


